ОСЪЖДА „Блясък Д 19” ЕООД, [ЕИК], със седалище и адрес на управление в гр. С., район "Кремиковци", бул.„Челопешко шосе” №267Б, да заплати на „Лима-1” ЕООД, [ЕИК], със седалище и адрес на управление в гр. С., район "Триадица", ж. к.„Г. Д“, бл.22, вх.В, ап.5, разноски по делото в размер на 3600 (три хиляди и шестстотин) лева за адвокатско възнаграждение.	
	О. Б. У. искането на „Блясък Д 19” ЕООД за присъждане на разноски по делото.	
	О. Б. У. искането на изпълнителния директор на „Специализирана болница за активно лечение по акушерство и гинекология – Майчин дом” ЕАД за присъждане на разноски по делото.